
 
 

ZARZĄDZENIE NR 400/2025 
WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180) 
art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z 2024 r. poz. 854, z 2025 r. poz. 620, 
poz. 621, poz. 1301) oraz § 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 
 

Marian Lemański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10151



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 400/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 24 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 1 694 218,13 0,00 10 691,03 1 704 909,16 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 522 341,90 0,00 10 691,03 533 032,93 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 98 407,97 0,00 10 691,03 109 099,00 
bieżące razem: 46 262 256,28 0,00 10 691,03 46 272 947,31 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 393 441,72 0,00 0,00 9 393 441,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 655 698,00 0,00 10 691,03 55 666 389,03 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10151



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 400/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 24 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 227 236,92 9 145 504,42 8 715 304,42 6 426 522,09 2 288 782,33 0,00 430 200,00 0,00 0,00 0,00 81 732,50 81 732,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,03 67,03 67,03 0,00 67,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 9 227 303,95 9 145 571,45 8 715 371,45 6 426 522,09 2 288 849,36 0,00 430 200,00 0,00 0,00 0,00 81 732,50 81 732,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 517 568,92 8 435 836,42 8 409 336,42 6 321 364,09 2 087 972,33 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 81 732,50 81 732,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,03 67,03 67,03 0,00 67,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 8 517 635,95 8 435 903,45 8 409 403,45 6 321 364,09 2 088 039,36 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 81 732,50 81 732,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470,02 470,02 470,02 0,00 470,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,03 67,03 67,03 0,00 67,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 537,05 537,05 537,05 0,00 537,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 065 935,55 18 942 935,55 17 683 648,75 14 120 797,08 3 562 851,67 0,00 585 968,00 673 318,80 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 216,00 6 216,00 6 216,00 1 268,13 4 947,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 072 151,55 18 949 151,55 17 689 864,75 14 122 065,21 3 567 799,54 0,00 585 968,00 673 318,80 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 640 097,73 12 613 097,73 11 510 695,93 10 134 306,27 1 376 389,66 0,00 429 083,00 673 318,80 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 196,67 5 196,67 5 196,67 1 268,13 3 928,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 645 294,40 12 618 294,40 11 515 892,60 10 135 574,40 1 380 318,20 0,00 429 083,00 673 318,80 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 501,66 23 501,66 23 501,66 23 501,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 066,53 1 066,53 1 066,53 1 066,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 24 568,19 24 568,19 24 568,19 24 568,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 602,69 3 602,69 3 602,69 3 602,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201,60 201,60 201,60 201,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 3 804,29 3 804,29 3 804,29 3 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10151



przed zmianą 16 496,50 16 496,50 16 496,50 0,00 16 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 928,54 3 928,54 3 928,54 0,00 3 928,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 20 425,04 20 425,04 20 425,04 0,00 20 425,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 015,05 412 015,05 390 544,05 359 846,00 30 698,05 0,00 21 471,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 769,33 769,33 769,33 0,00 769,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 457 784,38 412 784,38 391 313,38 359 846,00 31 467,38 0,00 21 471,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 103,05 6 103,05 6 103,05 0,00 6 103,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 769,33 769,33 769,33 0,00 769,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 6 872,38 6 872,38 6 872,38 0,00 6 872,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 753 475,00 753 475,00 753 475,00 0,00 753 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 753 725,00 753 725,00 753 725,00 0,00 753 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 725,00 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 341 508,60 3 341 508,60 685 605,54 515 698,30 169 907,24 0,00 2 655 903,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,00 4 408,00 905,00 0,00 905,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 345 916,60 3 345 916,60 686 510,54 515 698,30 170 812,24 0,00 2 659 406,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 185 684,60 3 185 684,60 529 781,54 495 993,30 33 788,24 0,00 2 655 903,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,00 4 408,00 905,00 0,00 905,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 190 092,60 3 190 092,60 530 686,54 495 993,30 34 693,24 0,00 2 659 406,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 526,06 31 526,06 0,00 0,00 0,00 0,00 31 526,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 503,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 35 029,06 35 029,06 0,00 0,00 0,00 0,00 35 029,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 141,64 8 141,64 8 141,64 0,00 8 141,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 9 046,64 9 046,64 9 046,64 0,00 9 046,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 530 259,07 46 872 929,72 40 117 088,52 22 845 779,16 17 271 309,36 1 445 726,00 4 519 896,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 657 329,35 13 657 329,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 691,03 10 691,03 7 188,03 1 268,13 5 919,90 0,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 540 950,10 46 883 620,75 40 124 276,55 22 847 047,29 17 277 229,26 1 445 726,00 4 523 399,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 657 329,35 13 657 329,35 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10151


	ZARZĄDZENIE NR 400/2025 WÓJTA GMINY OZORKÓW z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK

		2025-11-07T11:58:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




